
UCHWAŁA NR IV/27/2015
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie nabycia nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta Ustroń uchwala:

§ 1. 

Wyraża zgodę na nabycie w drodze darowizny na rzecz Miasta Ustroń nieruchomości o powierzchni 0,0025 ha 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 684/3, położonej w Ustroniu, zapisanej w ksiedze wieczystej nr 
BB1C/000069538/9 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Cieszynie.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Miasta.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Artur Kluz

Id: 49B6EB37-B6C8-48D0-A57B-23319BD4FD12. Podpisany Strona 1




